
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie po zasięgnięciu 
opinii Komisji Finansowo–Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa” skreśla się § 4 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.07.2021 r.

Poz. 2679


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-12T19:41:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




